
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

               10.10.2013                      пос. Краснослободский             № 90 
 
 
Об утверждении муниципальной программы Ковыльского сельсовета 
«Экономическое развитие и инновационная экономика»  

(в редакции постановления от 26.08.2022 № 99) 

 

В соответствии с постановлением администрации сельсовета от 

01.10.2013 № 80 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 

реализации муниципальных программ Ковыльского сельсовета 

Кирсановского района», в целях обеспечения благоприятных условий для 

развития субъектов малого и среднего предпринимательства в целях 

формирования конкурентной среды в экономике Ковыльского сельсовета, 

Администрация Ковыльского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить муниципальную программу сельсовета «Экономическое 

развитие и инновационная экономика» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                              А.И. Бабанов 

 

 
 


